
 
 
Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske 
promjene  
 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih 
radnih tijela, a u skladu sa člankom 27. Poslovnika, Povjerenstvo za održivi razvoj, 
poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske promjene na 51. sjednici, održanoj 26. 
veljače 2021. godine, donosi sljedeći 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
Socijalni partneri predlažu da se Nacionalni plan oporavka i otpornosti i Višegodišnji 
financijski okvir 2021-2027 raspravi na sjednici Gospodarsko-socijalnog vijeća. 
 
 

 
 

Koordinator Povjerenstva 
 

Robert Brozd, v. r. 


